檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大漢技術學院　函

地址：97145花蓮縣新城鄉大漢村樹人街1號

聯絡人：王佳芸

電子信箱：yuan-w@ms01.dahan.edu.tw

聯絡電話：03-8210820

傳真電話：03-8261276

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年3月10日

發文字號：漢瑄教招字第1060001714號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：大漢技術學院身心障礙單獨招生入學優惠(1061200058_1_106身障優惠0308.pdf)

主旨：檢送本校106學年度身心障礙學生單獨招生入學優惠訊息

，敬請惠予公告。

說明：

一、報名日期：106年4月24日至106年5月9日。

二、面試日期：106年6月10日（星期六）。

三、入學優惠：

(一)經由身心障礙學生單獨招生管道入學者，可享在校學期

間『月領4,000元』，三年合計96,000元。

(二)凡設籍外縣市(106.2.25前)新生，本校提供四年免住宿

費優惠。

四、大學三年在校學習，大四快樂實習去，每月實習薪資約21

,000~32,000元

五、招生相關訊息請至本校招生組網頁查詢，網址http://www

.dahan.edu.tw

六、敬請 貴校(單位)協助公告周知。若需寄送相關DM或需派

人前往說明，請洽本校招生組，招生專線：(03)8210820分

機21。
2

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國高級中等學校

副本：本校招生組 2017-03-10
16:40:50

校 長 宋 佩 瑄